[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 ноября 2017 г.                                  г. Михайловск                                          № 318-р
О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в Шпаковском районе на 2015-2018 годы, утвержденный распоряжением         администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 07.08.2015 № 227-р

Во исполнение распоряжения Правительства Ставропольского края от 16.10.2015 № 327-рп «Об организации работы по повышению значений показателей доступности объектов и услуг на территории Ставропольского края»

1. Внести изменения в План мероприятий («дорожную карту») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в Шпаковском районе на 2015-2018 годы, утвержденный распоряжением    администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 07.08.2015 № 227-р (с изменениями, внесенными распоряжением администрации Шпаковского муниципального района от 06.06.2016 № 143-р), изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и    подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района  Ставропольского края Козюра Г.И.

Глава Шпаковского

муниципального района

Ставропольского края                                                                       В.В.Ростегаев